

Dodavatel:



Aleš Taláb
Foerstrova 389
541 01 Trutnov

IČ: 72830816
 DIČ: CZ7410283606
 Mobil: +420 725 007 073
 E-mail: ales.talab@attu.cz
 www.attu.cz

Variabilní symbol: 210100075

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 64201139

DIČ:

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
Rudolfa Frimla 816
541 01 Trutnov

Česká republika

Číslo účtu:

2501460194 2010

Datum vystavení:

02.12.2021

Datum splatnosti:

12.12.2021

Datum uskutečnění plnění:

02.12.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuji Vám instalaci kamerového zabezpečení sportoviště. Včetně materiálu.						
IPC-HFW3541T-ZAS-5Mpix Starlight, 60m, WDR, AI, SD 2,7	1 ks	7 852,00		7 852,00 21%	1 648,92	9 500,92
IPC-HFW5541E-SE-5Mpix Starlight, 50m, WDR, IVS, AI, eP 2,8	1 ks	5 226,00		5 226,00 21%	1 097,46	6 323,46
IPC-HFW5541E-SE-5Mpix Starlight, 50m, WDR, IVS, AI, eP 3,6	4 ks	5 226,00		20 904,00 21%	4 389,84	25 293,84
NVR608-32-4KS2-HW NVR, 32 IP kamer, 8xHDD, 4K, H.26	1 ks	25 701,00		25 701,00 21%	5 397,21	31 098,21
PFA121-V2-zapojovací box hranatý univerzální	5 ks	590,00		2 950,00 21%	619,50	3 569,50
PFA150-V2-redukce pro montáž kamer na stožár	2 ks	777,00		1 554,00 21%	326,34	1 880,34
PFA135-zapojovací box kulatý	1 ks	214,00		214,00 21%	44,94	258,94
PFS3106-4ET-60-PoE switch 4x PoE, 1xGb, 1xSFP, 60W, DI	2 ks	2 841,00		5 682,00 21%	1 193,22	6 875,22
MikroTik RBCube, 60GHz, 1Gbit ethernet [S/N:E2A30D0B4FB2]	1 ks	2 725,00		2 725,00 21%	572,25	3 297,25
MikroTik RBCube, 60GHz, 1Gbit ethernet [S/N:E2A30D3D87F6]	1 ks	2 725,00		2 725,00 21%	572,25	3 297,25
Stožár dvoudílný 2,5+2,5m, dural	1 ks	2 581,64		2 581,64 21%	542,14	3 123,78
Stožárový úchyt na zeď 54mm	3 ks	206,84		620,52 21%	130,31	750,83
UTP 4*2*0.5 CAT.5e	240 m	10,56		2 534,40 21%	532,22	3 066,62
Instalační materiál	6 bal	500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Práce technika, 80%	32 hod.	450,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Doprava	36 km	14,00		504,00 21%	105,84	609,84

Součet položek

99 173,56

20 826,44

120 000,00

CELKEM K ÚHRADĚ**120 000,00**

Vystavil: Aleš Taláb
 ales.talab@attu.cz

Aleš Taláb
 Městský úřad Trutnov
 Masarykova 57
 IČ: 72830816
 DIČ: CZ7410283606

Městský úřad Trutnov, č.j.: Ž/4050/08/S/26487/2

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dané výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Digitally signed by: Aleš Taláb
 Date: 2021.12.02 15:22:00
 Reason:
 Location:



OBJEDNÁVKA č.2021028

Základní škola R. Frimla 816 541 01 Trutnov tel. 499813073 IČO 64201139 DIČ Neplátci DPH Pen.ústav KB Trutnov Číslo účtu 31828601/0100 IBAN BIC	Objednávka 2021028 Obj.zákazníka Datum vystavení 1.11.2021 Termín dodání
Telefon 499813073 Fax 499811495 WWW www.4zsrf.cz E-mail skola@4zsrf.cz	Dodavatel: Aleš Taláb Aleš Taláb Foerstrova 389 541 01 Trutnov IČO 72830816

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Celkem
Objednáváme u Vás instalaci kamerového zabezpečení sportoviště včetně materiálu	1,00	0,00	0,00

Celkem

0,00 Kč

Základní škola, Trutnov,
R. Frimla 816
PSC 541 01, tel. 499 813 073
IČ 642 01 139 (1)